
ZARZĄDZENIE NR 121/18
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2018r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2017r. 
poz.1875 ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077 
ze zm.) oraz § 12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXVI/309/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie budżetu na 2018 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXXVI/309/17 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 
2017r. w sprawie budżetu na  rok 2018 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 45.050.172,26zł z tego dochody bieżące 41.748.181,26 zł dochody majątkowe 3.301.991zł

- wydatki 50.962.153,07zł z tego wydatki bieżące 40.818.367,12zł wydatki majątkowe 10.143.785,95 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: F9361F06-86EA-4983-928C-FDF88CF5358C. Podpisany



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 121/18 

Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 14 czerwca 2018r. 

Plan wydatków po zmianach na 2018r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 189 110,00 0,00 189 110,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 189 110,00 0,00 189 110,00 

  4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 - 30 000,00 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 30 000,00 100 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 431 081,00 0,00 2 431 081,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 901 155,00 0,00 901 155,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 - 1 000,00 3 000,00 

  
Razem: 50 962 153,07 0,00 50 962 153,07 

 

Id: F9361F06-86EA-4983-928C-FDF88CF5358C. Podpisany




